
                                            

 

UCHWAŁA NR  XXXIII/164/2017 

                                                   RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  
art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę się zawarcie porozumienia z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych 
i Autostrad w przedmiocie sfinansowania w całości dokumentacji projektowej inwestycji pn.: 
„Przebudowa drogi krajowej nr 50 polegająca na wykonaniu ciągu pieszo – rowerowego w 
miejscowości Sadowne na odcinku od km 271+660 do km 272+980” w ramach Programu 
Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych, na terenie Gminy Sadowne. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 będzie wykonywane na podstawie porozumienia Wójta 
Gminy Sadowne z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


